S i b i i u , d in şed in ţa cons is to r iu lu i a rc h i

diecezan, ca se n a t şco la r ţ in u tă la 14 Iu lie
1911.

C lousistoriul arch id iecezan .

Anunţ.
C o m u n a b ise r icească Grind-Cristur, t r a c -

tu l T u rd a , p o s ta M aro s -L u d as , v inde în lici
ta ţ ie publică, ce se va ţinea în 7/20 August
1911, b ise r ica vechie din lem n, re sp . lem nul din
aceia. L em n u l e în s t a r e b ună , a p t p e n t r u e-
dificarea a l te i b ise r ic i ori case.

G r i n d - C r i s t u r , din şed in ţa com ite
tu lu i p a ro h ia l ţ in u tă în 1 7 /3 0 Iu l e 1911.

(278) 3 - 3 llo m ite tiil p aroh ia l.